



Michael Rasmussen A/S

Planteskolevej 11
5250 Odense SV
CVR-nr. 12996144

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2021

Michael Holm Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Rasmussen A/S

Planteskolevej 11

5250 Odense SV

CVR-nr.: 12996144

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Michael Holm Rasmussen

Helle Lunde Rasmussen

Søren Lunde Rasmussen

Direktion

Michael Holm Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter murer- og entreprenørvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.035 t.kr. mod 4.814 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 forventes at påvirke selskabets finansielle stilling i nogen grad. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.961.434	4.813.504
Personaleomkostninger	1	(3.549.510)	(3.929.068)
Af- og nedskrivninger	2	(175.521)	(140.143)
Driftsresultat		236.403	744.293
Andre finansielle omkostninger	3	(98.926)	(62.770)
Resultat før skat		137.477	681.523
Skat af årets resultat	4	(37.702)	(153.337)
Årets resultat		99.775	528.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.775	528.186
Resultatdisponering		99.775	528.186

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		366.722	399.448
Indretning af lejede lokaler		105.257	140.343
Materielle aktiver	5	471.979	539.791
Deposita		150.400	150.400
Finansielle aktiver		150.400	150.400
Anlægsaktiver		622.379	690.191
Fremstillede varer og handelsvarer		161.513	188.351
Varebeholdninger		161.513	188.351
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.092.821	2.224.880
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.428.639	1.622.501
Andre tilgodehavender		103.842	58.390
Periodeafgrænsningsposter		118.509	189.476
Tilgodehavender		2.743.811	4.095.247
Likvide beholdninger		237	300.237
Omsætningsaktiver		2.905.561	4.583.835
Aktiver		3.527.940	5.274.026

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.247.511	1.147.736
Egenkapital		1.747.511	1.647.736
Udskudt skat		54.960	78.151
Hensatte forpligtelser		54.960	78.151
Skyldig skat		60.893	142.318
Langfristede gældsforpligtelser		60.893	142.318
Bankgæld		64.953	292.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.835	1.582.534
Gæld til tilknyttede virksomheder		238.284	595.083
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.359	359
Skyldig skat		142.318	102.454
Anden gæld		929.827	832.576
Kortfristede gældsforpligtelser		1.664.576	3.405.821
Gældsforpligtelser		1.725.469	3.548.139
Passiver		3.527.940	5.274.026
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.147.736	1.647.736
Årets resultat	0	99.775	99.775
Egenkapital ultimo	500.000	1.247.511	1.747.511

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.021.847	3.299.902
Pensioner	403.296	425.766
Andre omkostninger til social sikring	99.270	64.724
Andre personaleomkostninger	25.097	138.676
	3.549.510	3.929.068
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	10

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	175.521	140.143
	175.521	140.143

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.243	26.959
Renteomkostninger i øvrigt	53.792	25.976
Øvrige finansielle omkostninger	22.891	9.835
	98.926	62.770

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	60.893	142.318
Ændring af udskudt skat	(23.191)	11.019
	37.702	153.337

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.536.863	346.616
Tilgange	107.709	0
Kostpris ultimo	1.644.572	346.616
Af- og nedskrivninger primo	(1.137.415)	(206.273)
Årets afskrivninger	(140.435)	(35.086)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.277.850)	(241.359)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	366.722	105.257

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holm Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 65 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	162 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.093 t.kr.
Andre driftsmidler	367 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restforpligtelse på i alt 811 t.kr. med en restløbetid på op til 29 måneder.

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 30 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 45 t.kr.
